

Kystvejen 50 ApS

Grønhedevej 58, 9300 Sæby

CVR-nr. 32 66 51 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2017.

Susanne Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kystvejen 50 ApS Grønhedevej 58 9300 Sæby
	CVR-nr.: 32 66 51 01
	Stiftet: 21. december 2009
	Hjemsted: Frederikshavn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Susanne Hansen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet omfatter udlejning og besiddelse af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.999 t.kr. mod 1.995 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.415 t.kr. mod 1.382 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.998.849	1.995
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-250.495	-250
Driftsresultat	1.748.354	1.745
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	65.720	59
Resultat før skat	1.814.074	1.804
Skat af årets resultat	-399.079	-422
Årets resultat	1.414.995	1.382
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500
Disponeret fra overført resultat	-85.005	-118
Disponeret i alt	1.414.995	1.382

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	12.846.535	13.098
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.846.535</u>	<u>13.098</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.846.535</u>	<u>13.098</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.679.645	2.501
Tilgodehavender i alt	<u>2.679.645</u>	<u>2.501</u>
Likvide beholdninger	<u>470</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.680.115</u>	<u>2.502</u>
Aktiver i alt	<u>15.526.650</u>	<u>15.600</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	13.020.378	13.105
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500
Egenkapital i alt	<u>14.645.378</u>	<u>14.730</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	231.457	198
Hensatte forpligtelser i alt	<u>231.457</u>	<u>198</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Selskabsskat	366.014	389
Anden gæld	273.801	273
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	649.815	672
Gældsforpligtelser i alt	<u>649.815</u>	<u>672</u>
Passiver i alt	<u>15.526.650</u>	<u>15.600</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	14.600.000	14.600
Kostpris 31. december	14.600.000	14.600
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.502.970	-1.252
Årets af-/nedskrivninger	-250.495	-250
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.753.465	-1.502
Regnskabsmæssig værdi 31. december	12.846.535	13.098

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alfarvad A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.